4) Ustawa dla urzędników Rzeszy niemiec
kiej, jak wyżej pod 3.

III. W B. ZABORZE ROSYJSKIM:
A) Odnośnie do funkcjonai-juszów cywilnych:

1) Ustawa z 4/118 marca 1835 o pensjach
emerytalnych dla urzędników cywilnych, oficja
listów i posługaczy w Królestwie Polskem, Dz.
Pr. Król. Pol. tom. 16 str. 324.

2) Ustawa z 2/14 lipca 1841, Dz. Pr. Król.
Pol. tom 27 str. 265.

3) Postanowienia Rady Administracyjnej
Król. Pol. z 24 listopada 6 grudnia 1850, Zbiór
Przep. Emeryt. Cywilnych w Król. Pod. wydanie
1871 r. str. 319.

4) Ustawy o pensjach i jednorazowych zapo
mogach, wydanie 1896 r. z kontynuacją 1912 r.
Zbiór Praw Ces.